El plazo para la adquisición de equipos, instalación y puesta en funcionamiento sesenta(67) días 
calendario días calendario, para un plazo total después de la firma del acta de iniciación de setenta y 
cinco (75) días calendario. 

1.4. FINANCIACIÓN 

Recursos del presupuesto de la Universidad de la presente vigencia por un valor de CIENTO TREINTA Y 
NUEVE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS ($139.290.189) de 
acuerdo con la disponibilidad de pago de la Tesorería de la Universidad. 

1.5. DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

Para la celebración y adjudicación del contrato, la Universidad cuenta con la disponibilidad presupuestal 
correspondiente al cumplimiento del mismo,SOSTENIBILIDAD DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA113-